1) Edmwer ju entziffern.

2) Wnfinglich ftand Girwiirdigen da: Hod) vnd wolgeborne wilrdigen, dann
burdyftcich dicfelbe Hand die hier gefperrten Worte.

3) Unfongs ftand da herrn Dhomprobit Dedhant, dann wurve DHompropjt
von Derfelben Hand durdgeftrichen.

4) gunftigen and) hier am Rande beigefligt von derjelben Hand.

appellationis Instrumentum necnon articulos a vestris Reuerentiis
acceptos transmisimus. A qua simulatque responsum erit, v. R.
literis pro nostro erga eosdem et ecclesiam suam studio satisfacere
carabimus annuente altissimo, qui easdem Rdss ac Mages D). v,
din sanas et felices consernet. Ex ecclesia Leodiensi die XX®* No-
uembris 1544.

C. v. Rlarum gf Magesrum ), de-
uofissimi Capitulum Cathedralis
ecclesie Leodiensis.

Sebal: garry: ser.

13.

Bijhof Georg von Liittich) an das Domtapitel zu Koln. Vorldufige
Untwort auj dag Schreiben vom 10. November, Littich 20, De-
gember 1544,

Copie.

Reueren: [llustribus et venerabilibus
dominis vicedecano et Capitulo
Ecclesie Metropolitane necnon Cleri
et generalis studii Coloniensis vniuer-
sitati amicis sincere dileetis.

Reuerendi Illustres et venerabiles dilecti. Literas vestras de
decima Nouembris nona huius recepimus et non sine graui animi
merore perlegimus. Atque ad hanc nostram ciuitatem declinantes
in eandem sententiam Capitulo nostro per v. D. scriptum intellexi-
mus: cum eodem his proximis diebus super earundem literarum
contentis diligenter communicaturi atque pro nostri officii debito
nihil omissuri quod ad orthodoxe fidei nostre defensionem commu-
nmisque periculi propulsionem et ecclesiastici ordinis atque status
conseruationem pertinere videbitur. Qua in re latius animi nostri
sententiam et communem cum capitulo nostro deliberationem per
proximas literas vel mittendum proinde ) nuncium D. v. intelligent.

1) Handjthr. fdeint prouide zu Haben.

fnnalen ded hift, BVereins.
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Quas diu felices conseruet deus opt. Max. Ex ciuitate nostra Leo-
diensi XX® decembris anno etc. XLIIIL.

Bonus amicus

Ch. Leodiensis.

Diejes Schreiben und das ves Kapiteld bon Litttich befinden fich auf Seite 1 und 2
peé nimliden Blattes. A. t. deS BVogens aber Heft man von der Hand des Regiftrators
20, 9bris 1544, et 20, Xbris 1544
Duae litterae, una Capituli Leodiensis, altera Episcopi Leo-
diensis, ratione attentarum innovationum teligionis in Di

tione Coloniensi.

14.
Domtapitel von Tvier an dad Domfapitel ju Maing. Beglaubigungs
jehreiben fiiv zwei Abgeordnete. ZTrier 6. Degember 1544.
Gopie bes Domlapitels.
Girwiirdigen Wolgebornen Edelen Hevem vettern bnd  freundie,
€. Givw. vnd L fyen vpnjere fruntliche Gruef vud alled guetts Fuiorn.
Wir Haben die Civwiicdigen vnd Edelen herrn Gotfriden von Wallen-